
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
20.02.2018 г                                                                                                  № 9/39 

с. Воя 

 
О внесении изменений в Положение о муниципальной  

службе муниципального образования Войское сельское поселение 

Пижанского района Кировской области 

 
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской 

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской 

области», Уставом муниципального образования Войское сельское поселение 

Пижанского района Кировской области, сельская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о муниципальной службе муниципального 

образования Войское сельское поселение Пижанского района Кировской 

области (далее – Положение), утвержденное решением Войской сельской  

Думы от 17.11.2009 № 2/14 следующее изменение: 

1.1. Пункт 2 статьи 27.1 главы 7 Положения дополнить подпунктом 2.1. 

следующего содержания: 

«2.1. Сведения о применении к муниципальному служащему взыскания 

в виде увольнения в связи с утратой доверия включаются органом местного 

самоуправления, в котором муниципальный служащий проходил 

муниципальную службу, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, 

предусмотренный статьей 15 Федерального закона от 25.12. 2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции». 

 



2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района 

для проведения антикоррупционной экспертизы. 

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Войского сельского поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 
Председатель  сельской  Думы                       Е.Н. Ведерников 

 
Глава поселения                                                                  Л.А.Ермакова  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


